Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

MOÇÃO Nº /2025

Através desta Moção,gostaria de externar votos de mais profundo pesar pelo seu falecimento, que nos

deixou muito triste, era muito querido por todos que o conheciam e tiveram o prazer de desfrutar de

sua companhia e amizade. Nesse momento de dor o vereador que esta subscreve , deixa externado

publicamente seu sentimento de pesar a esta família a quem temos muito apreço, rogando a Deus que

lhes traga conforto pela irreparável perda .

Seu Domingos como todos o conheciam, deixa marcas e boas lembranças pela alegria, em todas as

oportunidades sempre estava pronto a colaborar com seus amigos,uma pessoa querida,muito

conhecido e uma referência no comércio de Colatina. O seu falecimento deixa imensa dor para todos

os que o conheciam, no entanto deixa seu exemplo de dedicação ao trabalho e a família não só para

seus familiares, como também para todos que tiveram a oportunidade de conhecê-lo.Aos seus

familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não poderia deixar de se associar

ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito ao Senhor Domingos  Riva , descanse em paz.

Sala das Sessões.

Em 15 de Maio de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003900320038003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 15/05/2025 16:20

Checksum: 94797CF451B6DE05FA760F1A4A05B6EECDA9EF69F6CBA82423C5B1234F2BE7F7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.